
Číslo jednací: ZZSPK/8389/22 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDEK 

Zadavatel: Zdravotnická záchranná služba Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

vedený: u Krajského soudu v Plzni, složka Pr 684 

Sídlo: Klatovská třída 2960/200i, Jižní Předměstí, 301 00 Plzeň 

IČO: 45333009 

Zastoupený: MUDr. Bc. Pavlem Hrdličkou, ředitelem 

Kontaktní osoba: Ing. Petr Stehlík, email: petr.stehlik@zzspk.cz, tel.: +420 777 357 964 

Detail VZ v E-ZAK: https://ezak.cnpk.cz/vz00010128 

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Zajištění servisu vozidel ZZSPK Seat v záruce 2023-25 

Veřejná zakázka malého rozsahu na služby zařazená do III. skupiny dle Směrnice RPK č. 2/2016 o zadávání veřejných 
zakázek, která je mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 

Zadavatel vyzývá dodavatele k podání nabídky na výše uvedenou veřejnou zakázku. 

Tato Výzva obsahuje zadávací podmínky a požadavky zadavatele na zpracování nabídky. 

1 PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem plnění je provádění níže uvedených služeb a úkonů po dobu trvání záruční doby vozidel a to pro 

období 3 let ode dne účinnosti smlouvy o zajištění záručního servisu. Servisy budou prováděny v jedné 

provozovně dodavatele, záruční opravy budou prováděny v autorizovaném servisu Seat. Jednotlivé služby a úkony 

jsou: 

- zajištění provádění přednostních záručních oprav autorizovaným servisem Seat,  

- provádění intervalových servisů vozidel ZZSPK servisem pro vozidla Seat, 

- zajištění provádění odtahů nepojízdných vozidel Seat v rámci záruky mobility, přistavením odtahového 

vozidla na celém území Plzeňského kraje max. do 2 hodin od nahlášení poruchy vozidla, 

- provádění kódování a přizpůsobení řídících jednotek vozidla a zástavby včetně online komunikace s výrobcem 

vozidla a zástavby vozidel Seat, 

- provádění svolávacích akcí výrobce vozidel Seat, zajištění záruky mobility vozidel, 

- provádění kulančních oprav včetně veškeré potřebné administrativní činnosti spojené s kulanční opravou 

zejména vůči výrobci vozidla, 

- provádění odtahů nepojízdných vozidel v záruce z celého území Plzeňského kraje do provozovny dodavatele 

nad rámec záruky mobility vozidla, včetně zajištění odtahu nepojízdného vozidla v záruce na výjezdovou 

základnu ZZSPK a umožnění přestrojení zdravotnické výbavy z nepojízdného vozidla v záruce do záložního 

vozidla ZZSPK. Přistavení odtahového vozidla na celém území Plzeňského kraje max. do 2 hodin od nahlášení 

poruchy vozidla, 

- provádění oprav karoserií po dopravní nehodě, opravy karoserie v místě sanitní zástavby včetně opravy této 

zástavby, opravu zajistí dodavatel jako celkovou dodávku v součinnosti s dodavatelem konkrétní sanitní 

zástavby, 

- přeprava vozidel do servisu dodavatele ze sídla zadavatele a zpět, přeprava vozidel do autorizovaného servisu 

Seat v případě záruční opravy ze sídla zadavatele a zpět, 

- provádění výměny čelních skel včetně seřízení Lane Assist a Front Assist, 

- dodávky vybraných originálních náhradních dílů. 

mailto:petr.stehlik@zzspk.cz


Stránka 2 z 10 

Seznam současně používaných typů vozidel a jejich počty (typy a počty kusů se mohou v průběhu smluvního 

období změnit): 

Seat Tarraco 8 ks 

Vzhledem k zajišťování údržby, servisních činností a oprav vozidel ve vlastní autodílně ZZSPK, není součástí 

předmětu plnění zajišťování následujících činností: 

- údržba vozidel (brzdy, doplňování provozních kapalin, apod.), 

- opravy zdravotnických zástaveb, 

- zajištění měření emisí a STK, 

- opravy polepů vozidel, 

- výměna a servis pneumatik. 

Vozidla ZZSPK budou do opravy přijímána přednostně a jejich opravy budou prováděny přednostně. 

Zadavatel požaduje po dodavateli garanci následujících podmínek: 

- minimální denní příjem 5ks vozidel Seat 

- vlastní klempírna a lakovna, 

- objednání pravidelného servisu den předem, 

- doba provedení pravidelné servisní prohlídky max. 4 hod, tato doba obsahuje i čas na přepravu vozidla do 

provozovny dodavatele a zpět, 

- započetí záruční opravy vozidla Seat do 1 hodiny od převzetí vozidla dodavatelem, 

- provedení pravidelné servisní prohlídky vč. převzetí a vrácení vozidla musí být provedeno v rámci 1 

pracovního dne, tzn., že vozidlo bude převzato dodavatelem v sídle zadavatele následující pracovní den 

po objednání servisu (nebo v den stanovený v objednávce) nejdříve v 6:30 hodin a nejpozději v 9:30 hodin 

(zadavatel nebude předávat vozidlo po 9:30), poté bude provedena pravidelná prohlídka v provozovně 

dodavatele a následně bude vozidlo dodavatelem vráceno v ten samý den v rozmezí od 10:30 do 13:30 

hodin do sídla zadavatele; zadavatel nebude přebírat vozidlo po 13:30 hod., 

- minimální celkový počet pravidelných kontrol během jediného dne 10 ks, 

- odpovědná osoba pro zjednodušení řešení oprav vozidel Seat, 

- příjem vozidla na záruční opravu bezprostředně po zjištění závady zadavatelem bez objednání ve všední 

dny 7:00–18:00 hod., v sobotu 8:00-12:00 hod., zadavatel požaduje případné umožnění předání/převzetí 

vozidla v místě provozovny zhotovitele nepřetržitě 24 hod./den, 

- zadavatel požaduje po dodavateli po provedení servisu či opravy zdarma umytí karoserie vozidla a 

očištění interiéru kabiny řidiče. Zadavatel nepřipouští strojní mytí karoserií vozidel ZZSPK z důvodu jejich 

reflexního značení a vybavení výstražným zařízením, 

- dodavatel je povinen používat při opravách pouze originální náhradní díly dodáváné výrobcem vozidla. 

Případné použití neoriginálního náhradního dílu musí předem odsouhlasit zástupce zadavatele, 

- dodavatel je povinen provést opravu vozidla bez zbytečného odkladu po převzetí vozidla, a to nejpozději 

do 10 pracovních dnů od převzetí vozidla při opravě karoserie, do 5 pracovních dnů u ostatních oprav a do 

2 pracovních dnů u výměny čelního skla. V případě, že zjištěná závada bude závažného charakteru a 

oprava si vyžádá více dní než uvedený počet, musí být prodloužení doby opravy písemně navrženo a 

odůvodněno dodavatelem. Návrh na prodloužení doby opravy posoudí a případně odsouhlasí zástupce 

objednatele zejména s ohledem na stagnaci servisních prací. Bez odsouhlasení prodloužení termínu 

opravy zástupcem objednatele nelze dobu opravy prodloužit, 



Stránka 3 z 10 

- dodavatel musí být smluvní servisní partner pojišťovny Kooperativa. Dodavatel předloží smlouvu o 

spolupráci s pojišťovnou Kooperativa v nabídce, 

- po převzetí vozidla do opravy je dodavatel povinen zajistit dobíjení akumulátorů opravovaného vozidla a 

předejít tak jejich degradaci. Po každé opravě předá dodavatel spolu s vozidlem diagnostický výpis, ze 

kterého bude patrný stav nabití všech akumulátorů vozidla. Pro napájení akumulátorů může dodavatel 

využít systému napájení akumulátorů, který je integrovaný ve vozidle. Tato služba nebude nijak 

zpoplatněna, 

- dodavatel je povinen umožnit kontrolu servisovaných vozidel, počtu náhradních dílů a dokladů o 

proškolení zaměstnanců zástupcem (zástupci) objednatele v provozovnách dodavatele a autorizovaného 

servisu Seat. V případě stagnace servisních prací na vozidle (vozidlech), nedostatečného množství 

náhradních dílů, nebo neúplnosti dokladů provede zástupce objednatele zápis o kontrole, na základě 

kterého bude vypočtena sankce, 

- dodavatel je povinen vést elektronickou evidenci veškerých servisních úkonů u každého vozidla zvlášť. 

Evidenci musí kdykoliv předložit případně předat zástupci objednatele, tímto není zrušena povinnost vést 

elektronickou servisní knížku vozidla včetně zápisu historie oprav v evidenci výrobce Seat, 

Objednáním servisu se rozumí emailové potvrzení objednávky ze strany kontaktní osoby dodavatele na 

emailovou adresu kontaktní osoby zadavatele. Toto potvrzení musí být učiněno bezodkladně po obdržení 

objednávky. Objednávky budou zpravidla činěny v pracovní dny v době od 6 hod. do 18 hod. Objednávky učiněné 

mimo toto rozmezí se berou jako učiněné následující pracovní den v 6:00 hodin. Objednávka může být učiněna 

telefonicky s následným emailovým potvrzením. 

1.1 Termín plnění 

Smlouva bude uzavřena na dobu určitou, tj. na období 3 let od nabytí její účinnosti. 

Účinnost smlouvy je stanovena od 1. 1. 2023, nebo od data uveřejnění smlouvy v registru smluv podle toho, které 

datum nastane později. 

1.2 Místo plnění 

Místo plnění je provozovna vybraného dodavatele. Zadavatel nepřipouští plnění ve více provozovnách. Místem 

plnění pro záruční opravu je provozovna autorizovaného servisu Seat. 

Převzetí vozidla do opravy se uskuteční v prostorách autodílny ZZSPK (Klatovská třída 2960/200i Plzeň – sídlo 

zadavatele). 

Náklady na přepravu vozidel ze sídla zadavatele do provozovny vybraného dodavatele a zpět nebo do provozovny 

autorizovaného servisu Seat a zpět jsou hrazeny dodavatelem včetně spotřebovaných pohonných hmot. 

1.3 Předpokládaná hodnota 

Celková předpokládaná hodnota za 3 roky činí ………………………………………… 1 990 000,- Kč bez DPH 

2 POŽADAVKY NA KVALIFIKACI 

2.1 Základní způsobilost 

Dodavatel předloží prohlášení dle Přílohy č. 2 Výzvy, které bude vyplněno a podepsáno oprávněnou osobou. 



Stránka 4 z 10 

2.2 Profesní způsobilost 

Dodavatel předloží prohlášení dle Přílohy č. 2 Výzvy, v němž doplní údaje o zápisu v obchodním rejstříku (pokud je 

v něm zapsán) a živnostenském oprávnění. Prohlášení bude podepsáno oprávněnou osobou. 

2.3 Technická kvalifikace 

Splnění technické kvalifikace dodavatel prokáže: 

a) předložením seznamu min. 40 významných služeb s obdobným předmětem plnění realizovaných 

dodavatelem v posledních 3 letech na vozidlech Seat s uvedením jejich rozsahu, místa a doby plnění. 

Referenční služby musí být uskutečněny v místě budoucího plnění VZ (provozovna dodavatele). 

Ze seznamu významných služeb musí vyplývat minimálně:  

- typ vozidla, na kterém byla provedena významná zakázka 

- název objednatele a kontakt, 

- dostatečně detailní popis předmětu významné služby, aby bylo možné určit, zda se jedná o službu 

s obdobným předmětem plnění, 

- místo realizace zakázky, 

- doba realizace zakázky (zahájení a ukončení), 

- celková konečná cena služby v Kč bez DPH. 

Nejméně 25 referenčních služeb uvedených v seznamu musí být realizováno na vozidlech Seat Tarraco. 

Nejméně 10 referenčních služeb uvedených v seznamu musí být oprava karoserie. 

Za významnou službu jsou považovány opravy motorů, převodovek, automatických převodovek, náprav a 

pohonu 4x4, opravy elektroinstalace, kódování a přizpůsobení řídících jednotek, opravy a servis klimatizace, 

výměny spojek, pravidelný intervalový servis, opravy karoserie po dopravní nehodě případně i jiné obdobné 

opravy vozidel. 

Min. souhrnná hodnota referenčních služeb musí činit min. 1 mil. Kč bez DPH. 

Minimální souhrnná hodnota referenčních oprav karoserie musí činit alespoň 300 000,- Kč bez DPH. 

b) předložením osvědčení o odborné kvalifikaci dodavatele. Dodavatel předloží čestné prohlášení podepsané 

osobou oprávněnou jednat jménem či za dodavatele, že celková doba jeho praxe činí: 

- v oboru oprav silničních a motorových vozidel nejméně 15 let, a zároveň 

- v oboru oprav Seat nejméně 7 let. 

c) předložením dokladu, ze kterého bude patrné, že servis, u kterého bude dodavatel provádět záruční 

opravy vozidel, je autorizovaným servisem pro vozidla Seat. Dodavatel v nabídce předloží smlouvu či 

dohodu s tímto autorizovaným servisem o provádění záručních oprav na vozidlech zadavatele, příp. doklad o 

tom, že dodavatel sám je autorizovaným servisem. 

d) předložením přehledu provozních a technických zařízení, které bude mít při plnění VZ k dispozici. Dodavatel 

předloží čestné prohlášení podepsané osobou oprávněnou jednat jménem či za dodavatele, ze kterého bude 

zřejmé, že jeho provozovna, kde budou prováděny opravy vozidel ZZSPK, disponuje následujícími zařízeními 

a vybavením, a to min. v uvedeném výčtu a rozsahu. Vybavením musí být vybavena provozovna jako celek, 

zadavatel nepřipouští rozmístění vybavení ve více provozovnách. Výčet a rozsah vybavení: 

- počet zdviží nejméně 8 ks, 

- test tlumičů nejméně 1 ks, válcová zkušebna brzd, 

- zouvačka kol 1 ks, 



Stránka 5 z 10 

- vyvažovačka kol 1 ks, rovnací stolice 1 ks, 

- plnicí automat autoklimatizací pro chladiva R134a, R1234yf včetně detekce poruch a úniků 1ks, 

- odtahové vozidlo pro osobní vozy 1 ks, 

- zařízení pro měření geometrie náprav 1 ks, zařízení pro údržbu a opravu chladicí soustavy včetně 

proplachu chladicího systému, 

- diagnostický přístroj pro koncernová vozidla umožňující online komunikaci s výrobcem vozidel Seat, 

- 2 ks nabíječka 12V/min. 100A pro udržování napěťového standardu při opravě vozidla, 

- výbava pro seřízení Lane Assist a Front Assist, 

- 2 ks parkovací stání pro parkování opravovaných sanitních vozidel. Každé stání bude vybaveno 2 ks 

přívodní napájecí kabel 230V pro sanitní vozidla o min délce 10 m s koncovkou typu Karavan, 

- přenosné magnetické značení na boky a záď vozidla s výrazným nápisem „TECHNICKÁ JÍZDA“ v počtu 

12 ks, pro označení opravovaného sanitního vozidla při jeho přepravě a zkušební jízdě. Dodavatel je 

povinen sanitní vozidlo vždy označit minimálně na obou bocích a zadní části. Zadavatel nepřipouští 

jízdu zaměstnanců dodavatele s neoznačeným vozidlem. Zadavatel bude provádět namátkové 

kontroly označení vozidel v opravě. 

3 TECHNICKÉ PODMÍNKY A DALŠÍ POŽADAVKY 

3.1 Technické podmínky 

Technické podmínky jsou uvedeny výše v čl. 1.1 této ZD. 

3.2 Poddodavatelé 

Dodavatel předloží seznam poddodavatelů, pokud bude VZ plnit prostřednictvím jiných osob. Je možné využít vzor 

v Příloze č. 2 Výzvy. Jestliže dodavatel zakázku provede jen vlastními silami, nemusí seznam předkládat. 

4 ODPOVĚDNÉ VEŘEJNÉ ZADÁVÁNÍ 

4.1 Sociální odpovědné veřejné zadávání  

Dodavatel, se kterým bude uzavřena smlouva, bude povinen zajistit po celou dobu plnění veřejné zakázky 

následující podmínky sociálně odpovědného veřejného zadávání: 

a) plnění veškerých povinností vyplývajících z právních předpisů České republiky, zejména pak z předpisů 

pracovněprávních, předpisů z oblasti zaměstnanosti a bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, a to vůči 

všem osobám, které se na plnění veřejné zakázky podílejí; plnění těchto povinností zajistí dodavatel i u 

svých poddodavatelů;  

b) sjednání a dodržování smluvních podmínek se svými poddodavateli srovnatelných s podmínkami 

sjednanými ve smlouvě na plnění veřejné zakázky, a to v rozsahu výše smluvních pokut a délky záruční 

doby (uvedené smluvní podmínky se považují za srovnatelné, bude-li výše smluvních pokut a délka záruční 

doby shodná se smlouvou na plnění veřejné zakázky);  

c) řádné a včasné plnění finančních závazků svým poddodavatelům, kdy za řádné a včasné plnění se 

považuje plné uhrazení poddodavatelem vystavených faktur za plnění poskytnutá k plnění veřejné 

zakázky, a to do 30 kalendářních dnů;  

d) snížení negativního dopadu jeho činnosti při plnění veřejné zakázky na životní prostředí, zejména pak 

1. využíváním nízkoemisních automobilů, má-li je k dispozici;  



Stránka 6 z 10 

2. tiskem veškerých listinných výstupů, odevzdávaných objednateli při realizaci veřejné zakázky na 

papír, který je šetrný k životnímu prostředí, pokud zvláštní použití pro specifické účely nevyžaduje 

jiný druh papíru; motivováním zaměstnanců dodavatele k efektivnímu/úspornému tisku;  

3. předcházením znečišťování ovzduší a snižováním úrovně znečišťování, může-li je během plnění 

veřejné zakázky způsobit;  

4. předcházením vzniku odpadů, stanovením hierarchie nakládání s nimi a prosazováním základních 

principů ochrany životního prostředí a zdraví lidí při nakládání s odpady;  

e) implementaci nového nebo značně zlepšeného produktu, služby nebo postupu souvisejícího s předmětem 

veřejné zakázky, bude-li to vzhledem ke smyslu zakázky možné.  

Za tímto účelem dodavatel předloží v nabídce čestné prohlášení o zajištění sociálně odpovědného plnění veřejné 

zakázky v rozsahu uvedeném ve formuláři nabídky, který je částí Přílohy č. 2a tohoto dokumentu. Uvedené čestné 

prohlášení bude součástí nabídky dodavatele. 

4.2 Environmentální odpovědné veřejné zadávání 

Tyto aspekty nebyly zohledněny, neboť to není z hlediska předmětu VZ efektivní ani účelné. 

4.3 Inovativní odpovědné veřejné zadávání 

Tyto aspekty nebyly zohledněny, neboť to není z hlediska předmětu VZ efektivní ani účelné. 

5 ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY 

Dodavatel doplní celkovou nabídkovou cenu do Krycího listu, který tvoří Přílohu č. 1 Výzvy. 

Nabídková cena bude také doplněna do strukturované nabídkové ceny, která tvoří přílohu č. 5 Výzvy, a to 

v uvedeném členění. 

- Cena mechanické práce za jednu hodinu  

- Cena klempířské práce za jednu hodinu 

- Cena elektromechanické práce za hodinu 

- Cena auto lakýrnické práce za hodinu 

- Cena za 1 litr originálního motorového oleje dodaného výrobcem vozidla ve specifikaci LONG LIFE 0W30, 

VW 50700, číslo produktu  GVW052195M2.  Dodavatel musí nabídnout motorový olej podle uvedeného 

čísla produktu. Zadavatel nepřipouští nabídnutí jiného produktu. 

- Cena za paket brzdy Seat Tarraco obsahuje tyto produkty 

 Brzdové destičky č. 5Q0 698 151AJ 

 Brzdový kotouč č. 5Q0 615 301G 

 Brzdové destičky č. 3Q0 698 451J 

 Brzdový kotouč č. 3Q0 615 601A 

Dodavatel uvede cenu všech požadovaných brzdových komponentů dle produktových čísel. Zadavatel 

nepřipouští nabídnutí jiného produktu. 

- Cena za 1 km při odtahu sanitního vozidla v záruce nad rámec záruky mobility vozidla s platností po celém 

území Plzeňského kraje do provozovny dodavatele 

Nabídková cena musí zahrnovat veškeré náklady dodavatele spojené s dodáním a celkovou realizací VZ. 

Nabídková cena nesmí překročit předpokládanou hodnotu VZ uvedenou výše. 



Stránka 7 z 10 

Cena mechanické práce za jednu hodinu pro vozidla Seat musí být shodná i u opravy vozidla v případě neuznané 

záruky výrobcem vozidla.  

Navýšení nabídkové ceny vč. DPH je možné pouze v případě změny daňových právních předpisů. 

6 OBCHODNÍ A PLATEBNÍ PODMÍNKY 

Obchodní a platební podmínky jsou stanoveny v návrhu smlouvy, který tvoří Přílohu č. 3 Výzvy. Dodavatel 

v návrhu smlouvy vyplní pouze vyznačené části a příp. přiloží přílohu/y. 

7 NABÍDKA 

Dodavatel podává nabídku výhradně v elektronické podobě. 

Nabídka musí být podána v českém, příp. slovenském jazyce. 

Dodavatel je oprávněn podat pouze jednu nabídku.  

Varianty nabídky jsou nepřípustné. 

7.1 Lhůta pro podání nabídek 

Lhůta pro podání nabídek je stanovena do 22.12.2022 do 10:00 hodin. 

7.2 Podání nabídek v elektronické podobě 

Nabídku podává dodavatel prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK ve lhůtě pro podání nabídek, a to 

v detailu této VZ uvedeném výše. Pokyny k podání nabídky a informace o E-ZAK jsou v Příloze č. 4 Výzvy. 

7.3 Obsah nabídky: 

 krycí list nabídky, 

 návrh smlouvy, 

 doklady k prokázání kvalifikace, 

 strukturovaná nabídková cena, 

 smlouva o spolupráci s pojišťovnou Kooperativa, 

 seznam poddodavatelů (ve vhodných případech). 

8 HODNOCENÍ NABÍDEK 

Zadavatel stanovil pro výběr dodavatele kritérium ekonomické výhodnosti nabídky, kdy bude hodnoceno dle 

následujících dílčích hodnotících kritérií. 

Dílčí hodnotící kritérium (DHK) Váha 

A Cena mechanické práce za jednu hodinu  15% 

B Cena klempířské práce za jednu hodinu  15% 

C Cena elektromechanické práce za hodinu 15% 

D Cena autolakýrnické práce za hodinu 15% 

E Cena za 1 litr originálního motorového oleje ve specifikaci LONGLIFE 0W30, VW 50700, čísla 
produktů  GVW052195M2 

15% 

F Cena za 1 paket brzdy Seat Tarraco 15% 

G Cena za 1 km při odtahu sanitního vozidla v záruce nad rámec záruky mobility vozidla s platností po 
celém území Plzeňského kraje do provozovny dodavatele 

10% 

Celkem 100% 



Stránka 8 z 10 

8.1 Způsob hodnocení nabídek 

Předmětem hodnocení je u všech DHK cena v Kč bez DPH. Bude-li některé z DHK oceněno nulou, bude pro účely 

hodnocení počítáno s hodnotou 0,01. 

Jestliže podá nabídku neplátce DPH, bude jeho nabídka porovnána s nabídkami plátců v Kč včetně DPH. Neplátce 

DPH je povinen tuto skutečnost uvést v krycím listu nabídky. 

Nabídky budou hodnoceny vždy v poměru k nejvýhodnější nabídce, kdy se za nejvýhodnější nabídku považuje 

nejnižší nabízená cena v rámci příslušného DHK. Nejvýhodnější nabídka obdrží 100 % hodnocení, všechny ostatní 

pak % poměrně k nejvýhodnější nabídce. Poté bude výsledek vynásoben váhou DHK. Počet bodů za toto DHK 

bude pak stanoven podle následujícího vzorce. 

DHK𝑋 =
nejvýhodnější nabídka

hodnocená nabídka
× 100 × v𝑥 

kde  

DHKX ... dílčí hodnotící kritérium (A, B, …)  

vx ... váha dílčího hodnotícího kritéria 

8.2 Celkové hodnocení 

Na základě předložených nabídek se stanoví pořadí úspěšnosti jednotlivých nabídek tak, že jako nejúspěšnější je 

stanovena nabídka, která dosáhla nejvyšší bodové hodnoty podle následujícího vzorce: 

H = A + B + C + D + E + F + G 

8.3 Shodná hodnocení 

Pokud dojde k předložení takových hodnot nabídek, že 2 nebo více nabídek obdrží shodné hodnocení, budou o 

pořadí nabídek rozhodovat hodnoty DHK s nejvyšší vahou, příp. s další nejvyšší vahou. Při rovnosti vah bude 

upřednostněno DHK s písmenem blíže začátku abecedy. 

9 POPTÁVKOVÉ ŘÍZENÍ 

9.1 Vysvětlení zadávacích podmínek 

Dodavatel může požádat o vysvětlení zadávacích podmínek. Žádost zašle dodavatel zadavateli nejpozději 3 

pracovní dny před skončením lhůty pro podání nabídek. Zadavatel se vyjádří do 2 pracovních dnů po doručení, a 

to tak, že vysvětlení uveřejní v detailu této VZ v E-ZAK. 

9.2 Rozhodnutí o výběru, o vyloučení, o zrušení 

Zadavatel rozhodne o výběru dodavatele, jehož nabídka byla vyhodnocena jako nejvýhodnější. Rozhodnutí bude 
uveřejněno na profilu zadavatele v detailu VZ v E-ZAK. 

Pokud dojde k vyloučení dodavatele ze zadávacího řízení, zadavatel bezodkladně odešle oznámení vyloučenému 
dodavateli prostřednictvím zprávy v E-ZAK. 

Zadavatel je oprávněn zrušit zadávací řízení, a to i bez uvedení důvodu. Rozhodnutí bude uveřejněno na profilu 
zadavatele v detailu VZ v E-ZAK. 

9.3 Uzavření smlouvy 

Dodavatel předloží před podpisem smlouvy doklady o uzavřeném pojištění 

a) odpovědnosti za škodu způsobenou při opravě v minimální výši plnění 4 mil. Kč, 



Stránka 9 z 10 

b) odpovědnosti za škodu způsobenou třetím osobám výkonem své činnosti v souvislosti s plněním této VZ 

v minimální výši plnění 5 mil. Kč 

Dodavatel je povinen udržovat v platnosti výše popsaná pojištění po celou dobu trvání smlouvy. 

Dodavatel předloží před podpisem smlouvy doklady prokazující odbornost svých zaměstnanců: 

1. Doklad o proškolení min. 5 techniků v ovládání sanitních vozidel Seat. Proškolení se bude konat v sídle 

zadavatele a provede jej pověřený zaměstnanec zadavatele. 

2. Osvědčení o proškolení dle Nařízení vlády č. 194/2022 Sb., popřípadě dle Vyhlášky č. 50/1978 Sb. 

minimálně u dvou zaměstnanců. 

3. Osvědčení výrobce o způsobilosti k montáži a základnímu servisu světelných a zvukových výstražných 

zařízení minimálně u dvou zaměstnanců. 

4. Osvědčení o proškolení v opravách pohonného ústrojí (motor, spojka, převodovka, pohon 4x4) ze strany 

výrobce vozidel Seat u všech technických zaměstnanců. 

5. Osvědčení o proškolení v opravách podvozkových skupin (tlumiče, geometrie náprav) ze strany výrobce 

vozidel Seat u všech technických zaměstnanců. 

6. Osvědčení o proškolení v opravách karoserie ze strany výrobce vozidel Seat u všech technických 

zaměstnanců klempírny. 

7. Dodavatel doloží před podpisem smlouvy doklad o proškolení min. pěti techniků výrobcem sanitní zástavby 

vozidel ZZSPK (SICAR s.r.o.) z důvodu případné opravy vozidla v 1. stupni výroby v místě napojení zástavby 

k vozidlu. Dodavatel musí být schopen odstranit případnou závadu, která bude souviset s technickým 

propojením vozidla v 1. stupni výroby se sanitní zástavbou. Vzhledem k propojení sanitní zástavby 

s vozidlem v 1. stupni výroby musí být technici dodavatele schopni zástavby vozidel ovládat a posuzovat 

jejich funkčnost v návaznosti na předešlé opravy těchto vozidel. 

Dodavatel je povinen obnovovat výše popsaná osvědčení a školení zaměstnanců po celou dobu trvání 

smlouvy. 

Vybavení a zařízení provozovny včetně skladových prostor pro kola a parkovacího stání dle bodu 2.3 písm d) této 

výzvy bude před podpisem smlouvy ověřeno pověřenými osobami zadavatele. V případě, že provozovna nebude 

disponovat uvedeným výčtem v odpovídajícím rozsahu, bude to chápáno jako neposkytnutí řádné součinnosti k 

uzavření smlouvy. 

10 VYHRAZENÁ ZMĚNA ZÁVAZKU 

Zadavatel si vyhrazuje 

a) navýšení ceny v případě změny sazby DPH v daňových předpisech. 

b) nahrazení vybraného dodavatele dodavatelem dalším v pořadí v případě, že bude ukončena smlouva 

odstoupením nebo výpovědí z důvodu porušení povinností ze strany vybraného dodavatele. Po  ukončení 

smlouvy zadavatel posoudí splnění podmínek účasti dalšího dodavatele v pořadí. Následně zadavatel 

osloví dodavatele dalšího v pořadí a zašle mu k odsouhlasení návrh nové smlouvy, která odpovídá jeho 

nabídce, spolu s případnou výzvou k doložení dokladů před uzavřením smlouvy. Bude-li další dodavatel 

souhlasit, uzavře s ním zadavatel novou smlouvu, přičemž rozsah se stanoví či omezí vzhledem k fázi 

průběhu plnění smlouvy. Tento postup lze využít opakovaně. 

Zadavatel si vyhrazuje, že v případě, že dojde v důsledku uplatnění výhrady podle předchozího odstavce 

k uzavření nové smlouvy s dodavatelem dalším v pořadí, bude ve smlouvě upraven rozsah plnění 



Stránka 10 z 10 

vybraného dodavatele s ohledem na již realizovanou část plnění VZ tak, aby smlouva včetně příloh 

odpovídala nerealizované části plnění VZ. 

11 DALŠÍ INFORMACE 

Zadávací lhůta, po kterou je dodavatel nabídkou vázán, je stanovena v délce 3 měsíců. 

Kontrolu a hodnocení nabídek provede zadavatel, nebo jím ustanovená komise. 

Otevírání obálek není veřejné. 

Zadavatel je oprávněn zrušit poptávkové řízení bez důvodu i z jakéhokoli důvodu. Informace o případném zrušení 

poptávkového řízení se také uveřejní v detailu VZ v E-ZAK. 

Po skončení poptávkového řízení zadavatel uveřejní na svém profilu v E-ZAK Záznam o poptávkovém řízení. 

Zadavatel je povinen uveřejnit smlouvu vč. příloh v Registru smluv. Případné dodatky ke smlouvě budou 

uveřejněny tamtéž. 

Další pokyny a informace o poptávkovém řízení jsou obsaženy v Příloze č. 4 Výzvy. 

12 PŘÍLOHY 

1. Krycí list nabídky 

2. Vzorové formuláře 

3. Návrh smlouvy 

4. Pokyny zadavatele 

5. Strukturovaná nabídková cena 

V Plzni 

MUDr. Bc. Pavel Hrdlička 

ředitel 
Zdravotnická záchranná služba Plzeňského 

kraje, příspěvková organizace 


		2022-12-14T00:49:34+0100
	MUDr. Bc. Pavel Hrdlička




